令和８年１月３０日

下本村・前耕地自治会の皆様

                        山北町地域防災課長

(公 印 省 略)

防災行政無線の一時放送停止のお知らせ

 大寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から町防災行政にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、県立山北高等学校の入学試験実施のため、次の日時において、下本村地

区及び前耕地地区内における町防災行政無線の放送を一時停止します。停止の

間、緊急情報については「あんしんメール」及び「町公式 LINE」にて配信します

ので、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

※あんしんメール・町公式 LINE は右の二次元コード

から登録できます。登録されていない方は、

この機会にぜひご登録をお願いします。

 〇放送停止日時 令和８年２月１７日（火)及び２月２４日（火）

いずれも午前９時～午後４時頃まで

  ※２月２４日は追検査日のため、状況により検査が実施されない場合があ

ります。検査の実施がない場合は、防災行政無線は通常通り放送します。

問合せ

防災安全班 加藤・川上

                    （電話）７５－３６４３

回 覧